

**Fax:** Phone: +2348186669780, +2347025005058

**E-mail:** info@atlassportfolios.com

### Daily Price List & Market Summary Report

August 9, 2024

#### Price List

S/N	Symbol	PClose	Open	High	Low	Close	Change		Deals	Volume	Value	VWAP
								%				
<b>NIGERIAN EXCHANGE</b>												
1	ABBEYBDS	2.40	2.40	2.50	2.50	<b>2.50</b>	0.10	4.17	14	297,625	745,893.75	2.51
2	ABCTTRANS	0.70	0.70	0.77	0.77	<b>0.77</b>	0.07	10.00	9	210,350	161,944.00	0.77
3	ACADEMY	2.62	2.62	2.88	2.88	<b>2.88</b>	0.26	9.92	14	770,485	2,218,996.80	2.88
4	ACCESSCORP	19.00	19.00	19.80	19.10	<b>19.60</b>	0.60	3.16	655	24,237,209	474,022,918.05	19.56
5	AFRIPRUD	9.40	9.40	9.40	9.40	<b>9.40</b>			93	1,046,024	9,901,429.65	9.47
6	AIICO	1.07	1.07	1.15	1.07	<b>1.09</b>	0.02	1.87	142	10,557,674	11,933,207.61	1.13
7	AIRTELAFRI	2,200.00	2,200.00	2,200.00	2,200.00	<b>2,200.00</b>			23	1,634	3,572,330.10	2,186.25
8	BERGER	13.00	13.00	13.00	13.00	<b>13.00</b>			17	50,832	643,476.60	12.66
9	BETAGLAS	53.00	53.00	53.00	53.00	<b>53.00</b>			5	7,320	351,360.00	48.00
10	BUACEMENT	128.90	128.90	128.90	128.90	<b>128.90</b>			57	103,538	12,020,761.80	116.10
11	BUAFOODS	379.90	379.90	379.90	379.90	<b>379.90</b>			37	28,455	9,746,341.20	342.52
12	CADBURY	20.10	20.10	20.10	20.10	<b>20.10</b>			31	75,684	1,436,489.20	18.98
13	CAP	35.95	35.95	35.95	35.95	<b>35.95</b>			18	567,205	18,795,306.75	33.14
14	CAVERTON	1.37	1.37	1.30	1.30	<b>1.30</b>	-0.07	-5.11	34	496,484	655,556.18	1.32
15	CHAMPION	2.77	2.77	2.77	2.77	<b>2.77</b>			1	1,500	4,560.00	3.04
16	CHAMS	2.11	2.11	2.25	2.15	<b>2.25</b>	0.14	6.64	51	3,161,165	6,961,666.06	2.20
17	CHELLARAM	3.70	3.70	3.70	3.70	<b>3.70</b>			4	30,780	102,497.40	3.33
18	CILEASING	3.00	3.00	3.02	3.00	<b>3.02</b>	0.02	0.67	28	632,268	1,911,450.80	3.02
19	CONHALLPLC	1.32	1.32	1.35	1.32	<b>1.35</b>	0.03	2.27	72	12,181,382	16,286,670.03	1.34
20	CONOIL	144.00	144.00	144.00	144.00	<b>144.00</b>			35	69,768	9,411,239.80	134.89
21	CORNERST	2.25	2.25	2.25	2.25	<b>2.25</b>			31	3,179,554	7,156,966.70	2.25
22	CUSTODIAN	12.80	12.80	11.95	11.55	<b>11.70</b>	-1.10	-8.59	55	1,398,118	16,426,832.60	11.75
23	CUTIX	6.00	6.00	6.00	5.74	<b>6.00</b>			128	2,858,875	17,048,384.75	5.96
24	CWG	6.35	6.35	6.30	5.75	<b>6.30</b>	-0.05	-0.79	41	1,927,180	11,489,497.00	5.96
25	DAARCOMM	0.44	0.44	0.44	0.40	<b>0.44</b>			37	1,281,583	530,966.44	0.41
26	DANGCEM	591.10	591.10	591.10	591.10	<b>591.10</b>			52	3,550	1,888,600.00	532.00
27	DANGSUGAR	36.60	36.60	36.70	36.70	<b>36.70</b>	0.10	0.27	221	1,656,365	60,772,518.10	36.69
28	DEAPCAP	0.48	0.48	0.47	0.46	<b>0.47</b>	-0.01	-2.08	27	2,390,135	1,119,053.45	0.47
29	ELLAHLAKES	2.99	2.99	2.97	2.97	<b>2.97</b>	-0.02	-0.67	63	1,303,655	3,912,998.80	3.00
30	ENAMELWA	19.30	19.30	19.30	19.30	<b>19.30</b>			1	5	94.50	18.90
31	ETERNA	18.00	18.00	19.80	18.05	<b>19.80</b>	1.80	10.00	181	3,361,998	64,268,047.45	19.12
32	ETI	21.00	21.00	21.85	21.85	<b>21.85</b>	0.85	4.05	40	420,377	9,051,375.15	21.53
33	ETRANZACT	5.00	5.00	5.00	5.00	<b>5.00</b>			4	5,170	27,620.00	5.34
34	FBNH	22.35	22.35	22.50	22.45	<b>22.50</b>	0.15	0.67	256	4,112,592	92,186,057.05	22.42
35	FCMB	7.65	7.65	7.65	7.50	<b>7.65</b>			166	2,690,884	20,409,973.20	7.58
36	FIDELITYBK	10.55	10.55	10.55	10.55	<b>10.55</b>			217	1,750,348	18,405,990.45	10.52
37	FIDSON	13.75	13.75	13.75	13.75	<b>13.75</b>			16	41,796	541,971.15	12.97
38	FLOURMILL	46.00	46.00	46.00	46.00	<b>46.00</b>			72	659,977	29,424,972.70	44.58
39	FTNCOCOA	1.89	1.89	1.89	1.76	<b>1.89</b>			48	1,691,104	3,128,104.25	1.85
40	GEREGU	1,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	<b>1,000.00</b>			20	704	633,600.00	900.00
41	GOLDBREW	3.15	3.15	3.15	3.15	<b>3.15</b>			5	11,000	31,240.00	2.84
42	GREENWETF	848.00	848.00	899.99	899.99	<b>899.99</b>	51.99	6.13	5	80	71,999.20	899.99
43	GTCO	46.00	46.00	46.05	45.90	<b>45.90</b>	-0.10	-0.22	417	22,271,890	1,024,365,414.15	45.99
44	GUINNESS	63.50	63.50	63.50	63.50	<b>63.50</b>			27	124,115	7,386,391.45	59.51
45	HONYFLOUR	3.98	3.98	4.00	4.00	<b>4.00</b>	0.02	0.50	85	1,766,171	6,983,564.77	3.95
46	IKEJAHOTEL	6.80	6.80	6.80	6.80	<b>6.80</b>			28	442,338	3,243,540.45	7.33
47	IMG	18.95	18.95	20.50	20.50	<b>20.50</b>	1.55	8.18	13	660,003	13,566,421.50	20.56
48	INFINITY	7.00	7.00	7.00	7.00	<b>7.00</b>			2	807	5,326.20	6.60
49	INTBREW	4.40	4.40	4.70	4.40	<b>4.70</b>	0.30	6.82	39	972,959	4,465,328.99	4.59

S/N	Symbol	PClose	Open	High	Low	Close	Change		Deals	Volume	Value	VWAP
								%				
<b>NIGERIAN EXCHANGE</b>												
50	INTENEGINS	1.57	1.57	1.53	1.53	1.53	-0.04	-2.55	6	136,416	206,582.36	1.51
51	JAIZBANK	2.19	2.19	2.25	2.18	2.21	0.02	0.91	88	3,722,062	8,213,458.52	2.21
52	JAPAUFGOLD	2.18	2.37	2.39	2.37	2.39	0.21	9.63	158	11,190,619	26,713,855.27	2.39
53	JBERGER	100.00	100.00	110.00	102.90	110.00	10.00	10.00	131	1,389,706	147,669,606.45	106.26
54	JOHNHOLT	2.80	2.80	2.80	2.80	2.80			5	7,667	19,576.28	2.55
55	JULI	10.30	10.30	10.30	10.30	10.30			12	5,670	52,560.90	9.27
56	LEARNAFRCA	3.95	3.95	3.95	3.95	3.95			12	71,631	277,220.42	3.87
57	LINKASSURE	0.88	0.88	0.88	0.88	0.88			20	683,622	603,851.64	0.88
58	LIVESTOCK	2.50	2.50	2.55	2.38	2.38	-0.12	-4.80	72	996,376	2,459,226.26	2.47
59	MANSARD	5.40	5.40	5.23	5.00	5.03	-0.37	-6.85	109	2,919,190	14,958,184.63	5.12
60	MAYBAKER	6.75	6.75	6.75	6.75	6.75			19	117,355	828,486.36	7.06
61	MCNICHOLS	0.97	0.97	0.97	0.97	0.97			3	11,250	11,925.00	1.06
62	MECURE	7.75	7.75	8.52	8.52	8.52	0.77	9.94	8	213,840	1,818,977.40	8.51
63	MERGFROWTH	148.15	148.15	162.95	162.90	162.95	14.80	9.99	3	41	6,679.45	162.91
64	MERVALUE	118.35	118.35	130.00	106.71	106.72	-11.63	-9.83	14	3,573	434,098.95	121.49
65	MEYER	5.30	5.30	5.30	5.30	5.30			19	132,721	633,079.17	4.77
66	MRS	132.65	132.65	132.65	132.65	132.65			22	27,838	3,365,527.40	120.90
67	MTNN	198.00	198.00	199.80	199.80	199.80	1.80	0.91	492	1,730,297	340,926,487.60	197.03
68	MULTIVERSE	11.20	11.20	11.20	11.20	11.20			8	40,204	406,060.40	10.10
69	NAHCO	36.00	36.00	36.00	35.50	36.00			54	1,298,342	46,468,998.15	35.79
70	NASCON	32.45	32.45	31.50	30.10	31.50	-0.95	-2.93	86	1,600,212	48,762,278.70	30.47
71	NB	29.00	29.00	31.00	31.00	31.00	2.00	6.90	114	760,726	23,167,173.40	30.45
72	NEIMETH	1.95	1.95	1.95	1.90	1.92	-0.03	-1.54	36	1,557,031	3,031,689.03	1.95
73	NEM	8.00	8.00	8.05	8.00	8.05	0.05	0.62	20	681,250	5,465,506.60	8.02
74	NESTLE	815.00	815.00	815.00	815.00	815.00			69	17,910	14,961,107.90	835.35
75	NEWGOLD	22,100.00	22,100.00	24,990.00	24,990.00	24,990.00	2,890.00	13.08	1	1	24,990.00	24,990.00
76	NGXGROUP	21.25	21.25	21.35	21.35	21.35	0.10	0.47	24	273,533	5,816,570.55	21.26
77	NIDF	114.00	114.00	114.00	114.00	114.00			5	3,189	351,510.00	110.23
78	NNFM	48.30	48.30	48.30	48.30	48.30			1	50	2,175.00	43.50
79	NOTORE	62.50	62.50	62.50	62.50	62.50			4	1,849	104,006.25	56.25
80	NSLTECH	0.42	0.42	0.43	0.42	0.43	0.01	2.38	23	627,482	270,294.90	0.43
81	OANDO	36.95	36.95	40.60	40.60	40.60	3.65	9.88	242	52,388,487	2,126,972,572.20	40.60
82	OKOMUOIL	345.30	345.30	345.30	345.30	345.30			159	332,141	119,679,171.10	360.33
83	OMATEK	0.70	0.70	0.70	0.65	0.65	-0.05	-7.14	35	1,589,013	1,055,751.10	0.66
84	PRESCO	485.10	485.10	460.00	460.00	460.00	-25.10	-5.17	115	415,512	190,376,231.80	458.17
85	PRESTIGE	0.50	0.50	0.50	0.48	0.48	-0.02	-4.00	35	13,727,723	6,829,375.79	0.50
86	PZ	21.00	21.00	21.00	21.00	21.00			13	11,025	210,258.80	19.07
87	REDSTAREX	4.20	4.20	4.30	4.30	4.30	0.10	2.38	25	278,766	1,201,174.72	4.31
88	ROYALEX	0.62	0.62	0.67	0.62	0.65	0.03	4.84	25	2,231,649	1,438,521.67	0.64
89	RR24ACCESS	0.40	0.40	0.20	0.02	0.03	-0.37	-92.50	44	20,274,989	623,682.67	0.03
90	RR24FIDELITY	0.30	0.30	0.99	0.40	0.78	0.48	160.00	12	4,062,471	3,166,855.38	0.78
91	RTBRISCOE	1.22	1.22	1.34	1.14	1.27	0.05	4.10	131	8,916,816	11,329,812.15	1.27
92	SCOA	1.94	1.94	1.94	1.94	1.94			3	456	874.50	1.92
93	SEPLAT	3,730.00	3,730.00	3,730.00	3,730.00	3,730.00			40	8,103	30,807,198.90	3,801.95
94	SIAMLEFTF40	1,000.00	1,000.00	1,079.00	900.00	1,079.00	79.00	7.90	2	52	46,979.00	903.44
95	SKYAVN	25.80	25.80	25.80	25.80	25.80			24	141,675	3,342,009.55	23.59
96	SOVRENINS	0.54	0.54	0.54	0.54	0.54			9	361,612	192,846.30	0.53
97	STANBIC	53.00	53.00	53.00	53.00	53.00			74	355,165	18,954,841.75	53.37
98	STANBICETF30	522.00	522.00	574.20	537.00	552.00	30.00	5.75	12	440	251,796.60	572.26
99	STERLINGNG	4.00	4.00	4.00	3.95	4.00			73	5,688,902	22,711,827.48	3.99
100	SUNUASSUR	1.30	1.30	1.26	1.26	1.26	-0.04	-3.08	9	363,823	469,236.55	1.29
101	TANTALIZER	0.43	0.43	0.47	0.44	0.44	0.01	2.33	33	3,281,429	1,524,485.71	0.46
102	THOMASWY	1.65	1.65	1.65	1.65	1.65			11	138,686	234,795.20	1.69
103	TIP	2.19	2.19	2.20	2.15	2.20	0.01	0.46	16	749,397	1,633,961.22	2.18
104	TOTAL	427.70	427.70	427.70	427.70	427.70			14	21,022	9,888,748.80	470.40
105	TRANSCOHOT	98.30	98.30	98.30	98.30	98.30			28	26,329	2,361,875.00	89.71
106	TRANSCORP	10.85	10.85	11.50	10.95	11.30	0.45	4.15	440	22,462,805	249,834,885.55	11.12
107	TRANSPOWER	372.40	372.40	372.40	372.40	372.40			31	25,582	8,575,086.40	335.20
108	TRIPPLEG	4.13	4.13	4.13	4.13	4.13			2	450	1,674.00	3.72
109	UACN	16.85	16.85	17.50	17.50	17.50	0.65	3.86	98	628,583	10,743,063.65	17.09
110	UBA	21.30	22.00	23.10	21.65	23.00	1.70	7.98	632	42,750,176	966,691,021.20	22.61
111	UCAP	14.50	14.50	15.95	14.50	15.95	1.45	10.00	562	16,393,294	253,184,434.55	15.44
112	UNILEVER	18.70	18.70	19.40	19.00	19.40	0.70	3.74	47	685,488	13,194,740.85	19.25
113	UNIIONDICON	8.10	8.10	7.30	7.30	7.30	-0.80	-9.88	4	163,106	1,190,673.80	7.30

		PClose	Open	High	Low	Close	Change		Deals	Volume	Value	VWAP
S/N	Symbol							%				
<b>NIGERIAN EXCHANGE</b>												
114	UNIVINSURE	0.30	0.30	0.30	0.29	<b>0.30</b>			45	19,700,899	5,868,282.68	0.30
115	UPDC	1.28	1.28	1.26	1.26	<b>1.26</b>	-0.02	-1.56	31	484,667	610,387.10	1.26
116	UPL	2.39	2.39	2.18	2.18	<b>2.18</b>	-0.21	-8.79	8	144,655	317,057.38	2.19
117	VERITASKAP	1.13	1.24	1.24	1.12	<b>1.18</b>	0.05	4.42	356	103,242,493	125,586,516.31	1.22
118	VETBANK	8.20	8.20	8.55	8.20	<b>8.55</b>	0.35	4.27	2	325	2,666.75	8.21
119	VETGRIF30	34.50	34.50	35.90	35.90	<b>35.90</b>	1.40	4.06	1	1	35.90	35.90
120	VFDGROUP	45.00	45.00	45.00	45.00	<b>45.00</b>			27	111,915	4,695,621.90	41.96
121	VITAFOAM	19.25	19.25	19.25	19.25	<b>19.25</b>			53	802,898	16,235,255.20	20.22
122	VSPBONDEF	170.00	170.00	299.00	170.00	<b>170.00</b>			2	16	3,494.00	218.38
123	WAPCO	37.00	37.00	37.00	37.00	<b>37.00</b>			100	557,910	20,714,635.25	37.13
124	WAPIC	0.79	0.79	0.79	0.76	<b>0.79</b>			37	1,367,151	1,055,091.35	0.77
125	WEMABANK	6.10	6.10	6.15	6.15	<b>6.15</b>	0.05	0.82	117	3,064,472	18,257,785.35	5.96
126	ZENITHBANK	38.00	38.00	38.90	37.60	<b>38.85</b>	0.85	2.24	540	31,953,888	1,221,329,619.95	38.22

## Market Summary

### Top Gainers

Stock	Closed	Gained	Change
			%
RR24FIDELITY	0.78	0.48	160.00
NEWGOLD	24,990.00	2,890.00	13.08
UCAP	15.95	1.45	10.00
ABCTRANS	0.77	0.07	10.00
JBERGER	110.00	10.00	10.00

### Top Losers

Stock	Closed	Lost	Change
			%
RR24ACCESS	0.03	-0.37	-92.50
UNIONDICON	7.30	-0.80	-9.88
MERVALUE	106.72	-11.63	-9.83
UPL	2.18	-0.21	-8.79
CUSTODIAN	11.70	-1.10	-8.59

### Most Traded (By Volume)

Stock	Deals	Volume
VERITASKAP	356	103,242,493
OANDO	242	52,388,487
UBA	632	42,750,176
ZENITHBANK	540	31,953,888
ACCESSCORP	655	24,237,209

### Most Traded (By Value)

Stock	Deals	Value ()
OANDO	242	2,126,972,572.20
ZENITHBANK	540	1,221,329,619.95
GTCO	417	1,024,365,414.15
UBA	632	966,691,021.20
ACCESSCORP	655	474,022,918.05

### Total

Date	Volume	Value ()
08 Aug 2024	618,238,565	13,815,948,455.94
09 Aug 2024	501,638,825	8,170,855,604.23
Change (%)	-18.86	-40.86